especificarse en el expediente técnico del proyecto comunitario y ficha técnica del curso de 
capacitación. 

3.4.2 Montos máximos y mínimos 
Para el presente ejercicio fiscal se podrán otorgar apoyos, a través de este instrumento a cada 

Beneficiario hasta por $2,100,000.00 (dos millones cien mil pesos 00/100 M.N.) como monto 
máximo anual, independientemente del número de conceptos que se apoyen, siempre y cuando el 
monto máximo de cada actividad se encuentre dentro de los costos unitarios máximos y límites 
señalados en el Anexo número 2 de las presentes Reglas, y se cuente con la disponibilidad de